
Zarządzenie nr 1575/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 października 2005r.

w sprawie zmiany warunków umowy użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej

Na podstawie art.62 i  art.63 ust.1 ustawy z  dnia  21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmieniam warunki umowy użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
stanowiącej działkę Nr1312 o pow.1300m2 położoną w Gorzowie Wlkp., przy ul.Owocowej,
użytkowaną wieczyście przez Janinę i Krzysztofa Kosickich, w zakresie terminu zabudowy -
wyznaczając dodatkowy termin rozpoczęcia zabudowy do dnia 31 grudnia 2006r. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


